Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2018 г. № 48-п
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А
т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18

e-mail:  chetyrla@shentala.su

Об утверждении новой редакции плана закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44-ФЗ, Администрация сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новую редакцию плана закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2018 год (приложение № 1).
2. Считать утратившим силу Постановление Администрация сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области № 38-п от 30.07.2018 г. «Об утверждении новой редакции плана закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2018 год».

3. Специалисту, исполняющему обязанности контрактного управляющего, опубликовать план закупок на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Четырла», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Четырла в сети Интернет.
Глава сельского поселения Четырла

А.Н. Сидоров